2020年２月21日

各位

トーセイ株式会社

代表取締役社長 山口 誠一郎

「第70期事業報告」の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

2020年２月５日付でご送付いたしました当社「第70回定時株主総会招集ご通知」中の添付書類「第

70期事業報告」の一部に修正すべき事項がございましたので、お詫び申しあげますとともに、下

記のとおり修正させていただきます。なお、当社ホームページには、修正後のものを掲載してお

ります。

敬具

記

【修正箇所・内容】（修正箇所に下線を付して表示しております。）

ページ 修正前 修正後

35

（２）新株予約権等の状況

① 当社役員が保有している職務執行の対価

として交付された新株予約権の状況（2019

年11月30日現在）

イ．2015年10月28日開催の取締役会決議よ

る新株予約権（第５回新株予約権）

・当社役員の保有状況

新株予約権

の数

目的となる株式の

種類および数
保有者数

取 締 役

(社外取締役を除く)
200個 普通株式 20,000株 2名

社 外 取 締 役 40個 普通株式 4,000株 2名

（注）上記「取締役（社外取締役を除く）」の新株予約権には、

使用人であったときに交付されたものを含んでおりま

す。

（２）新株予約権等の状況

① 当社役員が保有している職務執行の対価

として交付された新株予約権の状況（2019

年11月30日現在）

イ．2015年10月28日開催の取締役会決議よ

る新株予約権（第５回新株予約権）

・当社役員の保有状況

新株予約権

の数

目的となる株式の

種類および数
保有者数

取 締 役

(社外取締役を除く)
270個 普通株式 27,000株 3名

社 外 取 締 役 20個 普通株式 2,000株 1名

（注）上記「取締役（社外取締役を除く）」の新株予約権には、

使用人であったときに交付されたものを含んでおりま

す。

以 上